
 

       ul. 3-go Maja 1 
                           34-480 Jabłonka 

 

 

 

RINT.271.1.5.2023      Jabłonka, dnia 22 marca 2023 roku  

 

Dotyczy postępowania pod nazwą „Sporządzenie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego oraz zmian miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Jabłonka” 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
numerem nr 2023/BZP 00144071/01 z dnia 2023-03-21. 

Zmiana treści SWZ  

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych Dz.U. 
poz. 2022 ze zm. zwanej dalej "p.z.p.", zamawiający zmienia treść SWZ. 
Zamawiający zmienia treść SWZ ze względu na niespójność zapisów SWZ w zakresie 
podziału zamówienia na części oraz kryterium oceny ofert. 
Zgodnie z art. 286 ust. 7 p.z.p. zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/jablonka informację o zmianie treści SWZ. 
W SWZ zamawiający wprowadza następujące zmiany: 

1) Rozdział 29 SWZ otrzymuje brzmienie: 
1. Zamawiający przy wyborze najkorzystniejszej oferty będzie kierował się następującymi kryteriami: 
 
a) Kryterium „cena oferty brutto” (Kc) – 60 pkt 
b) Kryterium „doświadczenie osoby wskazanej do realizacji zamówienia pełniącej funkcję Głównego Projektanta 

(kierownika zespołu projektantów-urbanistów) –” (Kd) – 40 pkt 
 

l.p. Kryterium Znaczenie 
procentowe 
kryterium 

Maksymalna ilość punktów 
jakie może otrzymać oferta za 

dane kryterium 

1 Cena oferty brutto (Kc) 60 % 60 punktów 

2 doświadczenie osoby wskazanej do 
realizacji zamówienia pełniącej funkcję 

Głównego Projektanta (kierownika zespołu 
projektantów-urbanistów)  (Kd) 

40 % 40 punktów 

 
 

2. Zasady przyznawania punktów dla poszczególnych kryteriów: 
 
a) Cena /Kc/ - kryterium temu przypisuje się wagę nie więcej niż 60 pkt. 
 
Kryterium ceny dotyczy ceny brutto określonej w formularzu ofertowym, wyrażonej w złotych polskich. 
Liczba punktów jaką otrzyma każda z ofert zostanie ustalona w następujący sposób: 

− oferta, która zawiera najniższą cenę oferty brutto otrzyma maksymalną liczbę punktów przewidzianą dla 
tego kryterium (60 pkt) 

− ilość punktów jaką otrzymają pozostałe oferty zostanie ustalona wg wzoru: 
 

 punktów 

 
Gdzie: 

60*
Cb

Cn
Kc =

 
tel. +48 18 26 111 00 
tel. +48 18 26 111 20 
tel. +48 18 26 523 35 
fax.+48 18 26 524 68 

sekretariat@jablonka.pl 
www.jablonka.pl 

      Urząd Gminy 
Jabłonka 

https://platformazakupowa.pl/pn/jablonka


 

Kc - ilość punktów przyznanych Wykonawcy  
Cn - najniższa zaoferowana cena oferty brutto, spośród wszystkich ofert nie podlegających odrzuceniu  
Cb – cena oferty brutto zaoferowana w ofercie badanej  

 

b) Sposób obliczenia punktów dla kryterium doświadczenie osoby wskazanej do realizacji zamówienia pełniącej 
funkcję Głównego Projektanta (kierownika zespołu projektantów-urbanistów) (Kd) – 40,00 pkt 

Dotyczy części I i II 

UWAGA! W kryterium doświadczenie osoby wskazanej do realizacji zamówienia pełniącej funkcję Głównego 
Projektanta (kierownika zespołu projektantów-urbanistów) (Kd) zostanie zastosowana punktacja w oparciu o 
wykazane doświadczenie osoby wskazanej do realizacji zamówienia, które należy uwzględnić w: załączniku 
nr 11. Niedołączenie do oferty: załącznika nr 11 do SWZ, oznaczać będzie, iż Wykonawcy nie zostaną 
przyznane punkty w tym kryterium. 

Punkty zostaną przyznane za wykazanie doświadczenie osoby wskazanej do realizacji zamówienia pełniącej 
funkcję Głównego Projektanta (kierownika zespołu projektantów-urbanistów) (Kd) za doświadczenie w 
zakresie wykonania usług (w ramach odrębnych umów) obejmujących swoim zakresem opracowanie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego lub jego zmian opublikowanych w dzienniku 
urzędowym województwa, w oparciu o ustawę o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z 2003 r. wg 
zasady. 

 

1) 40 pkt za wykazanie, że wskazana do pełnienia funkcji Głównego Projektanta osoba posiada doświadczenie 
dla co najmniej pięciu usług o w/w zakresie, 

 

2) 30 pkt za wykazanie, że wskazana do pełnienia funkcji Głównego Projektanta osoba posiada doświadczenie 
dla czterech usług o w/w zakresie, 

 

3) 10 pkt za wykazanie, że wskazana do pełnienia funkcji Głównego Projektanta osoba posiada doświadczenie 
dla trzech usług o w/w zakresie, 

 

4) 0 pkt za wykazanie, że wskazana do pełnienia funkcji Głównego Projektanta osoba posiada doświadczenie 
dla dwóch usług o w/w zakresie. 

 

c) Sposób obliczenia punktów dla kryterium doświadczenie osoby wskazanej do realizacji zamówienia pełniącej 
funkcję Głównego Projektanta (kierownika zespołu projektantów-urbanistów) (Kd) – 40,00 pkt 

Dotyczy części III 

UWAGA! W kryterium doświadczenie osoby wskazanej do realizacji zamówienia pełniącej funkcję Głównego 
Projektanta (kierownika zespołu projektantów-urbanistów) (Kd) zostanie zastosowana punktacja w oparciu o 
wykazane doświadczenie osoby wskazanej do realizacji zamówienia, które należy uwzględnić w: załączniku 
nr 11. Niedołączenie do oferty: załącznika nr 11 do SWZ, oznaczać będzie, iż Wykonawcy nie zostaną 
przyznane punkty w tym kryterium. 

 

Punkty zostaną przyznane za wykazanie doświadczenie osoby wskazanej do realizacji zamówienia pełniącej 
funkcję Głównego Projektanta (kierownika zespołu projektantów-urbanistów) (Kd) za doświadczenie w 
zakresie wykonania usług (w ramach odrębnych umów) obejmujących swoim zakresem opracowanie studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego lub jego zmian, w oparciu o ustawę o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z 2003 r. (za wykonanie – opracowanie należy rozumieć 
opracowania uchwalone) wg zasady. 

 

1) 40 pkt za wykazanie, że wskazana do pełnienia funkcji Głównego Projektanta osoba posiada doświadczenie 
dla co najmniej pięciu usług o w/w zakresie, 

 

2) 30 pkt za wykazanie, że wskazana do pełnienia funkcji Głównego Projektanta osoba posiada doświadczenie 
dla czterech usług o w/w zakresie, 

 



 

3) 10 pkt za wykazanie, że wskazana do pełnienia funkcji Głównego Projektanta osoba posiada doświadczenie 
dla trzech usług o w/w zakresie, 

 

4) 0 pkt za wykazanie, że wskazana do pełnienia funkcji Głównego Projektanta osoba posiada doświadczenie 
dla dwóch usług o w/w zakresie. 

 
 

 
3. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska łącznie najwyższą liczbę punktów (W) obliczoną 

według następującego wzoru: 
W = Kc + Kd  

Gdzie: 
W – łączna liczba punktów jaką otrzymał Wykonawca 
Kc – liczba punktów jaka otrzymał Wykonawca w kryterium „cena” 
Kd – liczna punktów jaką otrzymał Wykonawca w kryterium „doświadczenie osoby wskazanej do realizacji 
zamówienia pełniącej funkcję Głównego Projektanta (kierownika zespołu projektantów-urbanistów)” 

4. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, który uzyska najwyższą liczbę punktów. 
5. Ocena ofert dokonywana będzie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
6. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, który uzyska najwyższą liczbę punktów. 
7. Ocena ofert dokonywana będzie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

 

2) Modyfikacji ulegaj również załącznika nr 9, 10 i 11 do SWZ (załączniki po zmianie w 
załączeniu) 
 

Zamawiający stwierdza zgodnie z art. 286 ust. 3p.z.p., że zmiany treści SWZ są istotne 
dla sporządzenia oferty lub wymagają od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się 
ze zmianą SWZ i przygotowanie ofert, dlatego zamawiający przedłuża termin składania ofert 
o czas niezbędny na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie oferty. 

Jednocześnie  zamawiający  oświadcza,  że  przesuwa  termin  składania  i  otwarcia  
ofert. Nowym terminem składania ofert jest 30 marca 2023 roku godzina 11:30 oraz  nowym  
terminem  otwarcia  ofert jest 30 marca 2023 roku godzina 12:00,  o  czym  stosowną  
informację  zamawiający  przekazał  do  Biuletynu Zamówień Publicznych. Miejsca składania 
i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  

Zgodnie z art. 513 pkt 1 p.z.p. mają Państwo prawo wnieść odwołanie. 
      
 
 

Z up. Wójta 
/-/ inż. Bolesław Wójcik 

Zastępca Wójta 

........................................ 
podpis osoby upoważnionej 

 


